
 

 

Uchwała Nr XIII/87/2007 
Rady Powiatu Gdańskiego 
z dnia 14 listopada 2007 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki na prefinansowanie 
projektu pt. „Zwiększenie szans rozwojowych Powiatu Gdańskiego poprzez 
udostępnienie usług elektronicznych” realizowanego z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
 

 
   Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity : Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  

 
 

 
Rada Powiatu  

uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 

W uchwale Rady Powiatu Gdańskiego Nr XL/239/06 z dnia 28 czerwca 2006 r. w 
sprawie zaciągnięcia pożyczki na prefinansowanie projektu pt.: „Zwiększenie szans 

rozwojowych Powiatu  Gdańskiego  poprzez    udostępnienie  usług  elektronicznych” 
realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
wprowadza się następującą zmianę:  

 
 - § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2. Pożyczka, o której mowa w § 1, zostanie spłacona w latach 2007-2008 ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, a w przypadku 
niewpłynięcia środków z tego Funduszu, z przyczyn zależnych od powiatu, zwrot 

pożyczki nastąpi ze środków własnych powiatu.”  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
                                                                                                               PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                            POWIATU GDAŃSKIEGO  
 

                                                                                                                     Zygmunt Rzaniecki 



 

Uzasadnienie: 
 

 W 2006 roku, na podstawie uchwały Rady Powiatu Gdańskiego Nr XL/239/06  z dnia 
28 czerwca 2006 r., zaciągnięto w Banku Gospodarstwa Krajowego długoterminową 
pożyczkę w wysokości 358.221 zł. na  prefinansowanie Projektu pt.:”Zwiększenie 

szans rozwojowych Powiatu Gdańskiego poprzez udostępnienie usług 
elektronicznych” nr Z/2.22/I/1.5/319/05, realizowanego ze środków funduszy 

strukturalnych Unii Europejskiej.  
Zarząd Powiatu Gdańskiego, biorąc pod uwagę przesunięcie terminu zakończenia  
realizacji tego Projektu na 2008 rok, wnosi również o przesunięcie terminu spłaty 

pożyczki na prefinansowanie do dnia 30 czerwca 2008 roku.    
 

 
 
 

 
 

 
                                                                                                             Przewodniczący Zarządu 
                                                                                                                Powiatu Gdańskiego                                                                              

                                                                                  
 
                                                                                                           Cezary Bieniasz - Krzywiec 

 
                
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 


